АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Ахтубинский район  Астраханская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.11. 2012 г.                                                                                                    № 37
О назначении должностного лица  администрации муниципального образования  «Пологозаймищенский сельсовет», ответственного за качество предоставляемых муниципальных услуг
В целях реализации Плана выполнения мероприятий по достижению показателей, указанных в Указе Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», администрация муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить главу администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» Курбатова Вячеслава Анатольевича, ответственным за качество предоставляемых муниципальных услуг в администрации МО ««Пологозаймищенский сельсовет».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Пологозаймищенский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов) и разместить на официальном сайте администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/pologozajmishhenskijselsovet/.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Пологозаймищенский сельсовет»                               В.А. Курбатов